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	Bureau des radiocommunications

(N° de Fax direct +41 22 730 57 85)


	Lettre circulaire

   1/LCCE/40

	4 août 2000


Aux Administrations des Membres de l'UIT et aux autres membres du Secteur
des Radiocommunications participant aux travaux des Groupes de travail 1A, 1B et 1C et du
Groupe d’action 1/5 de la Commission d’études 1 des radiocommunications

Objet:
Réunions des Groupes de travail 1A, 1B et 1C et du Groupe d'action 1/5 en relation avec une réunion de la Commission d'études 1 des radiocommunications


GT 1A:

Techniques d’ingénierie du spectre


GT 1B:

Méthodologie de la gestion du spectre


GT 1C:

Contrôle du spectre


GA 1/5
Rayonnements non désirés et la modification de la 
Recommandation UIT‑R SM.328-8 concernant les émissions hors bande

Introduction

Les prochaines réunions des Groupes de travail 1A, 1B et 1C et du Groupe d'action 1/5 ont été inscrites au programme des Commissions d'études des radiocommunications lors de la réunion des Présidents et Vice-Présidents des Commissions d’études en juin 2000 (voir la Circulaire administrative CA/82). La liste des Questions assignées est reproduite à l'Annexe 1.

Date et lieu des réunions

Les réunions auront lieu au siège de l’UIT, à Genève. Les services directement liés aux réunions (inscription des délégués, distribution des documents, etc.) seront regroupés dans le même bâtiment. L’inscription débutera à 8 h 30 le jour de l’ouverture de chaque réunion. Les réunions se dérouleront comme suit :

	Groupe d'action 1/5
	23-31 octobre 2000
	ouverture : 11 h 00 le 23 octobre

	Réunion conjointe des Groupes de travail 1A, 1B et 1C du Groupe d'action 1/5
	23-31 octobre 2000
	ouverture : 09 h 30 le 23 octobre

	Groupe de travail 1A
	23-31 octobre 2000
	ouverture: 14 h 00 le 23 octobre

	Groupe de travail 1B
	23-31 octobre 2000
	ouverture: 15 h 30 le 23 octobre

	Groupe de travail 1C
	23-31 octobre 2000
	ouverture: 11 h 00 le 23 octobre


La Commission d'études 1 des radiocommunications se réunira le 1 et 2 octobre 2000.

Programme des réunions

Conformément à la Résolution UIT-R 1-3, les Groupes de travail et le Groupe d'action étudieront les Questions UIT‑R qui leur ont été assignées; ils rédigeront des projets de Recommandations UIT‑R, des rapports sur l'avancement des travaux et d'autres textes à l'intention de la Commission d'études 1.

On trouvera à l'Annexe 2 un projet d'ordre du jour préliminaire concernant les réunions mentionnées ci-dessus. A la demande des Présidents, des projets d'ordre du jour plus détaillés seront distribués en même temps que le dernier envoi de documents précédant les réunions, six semaines avant l'ouverture de celles-ci.

Langue de travail

Les travaux des Groupes de travail et du Groupe d'action se déroulent en anglais.

Contributions

Il est demandé d'envoyer des contributions aux travaux des Groupes de travail et du Groupe d'action. Celles-ci seront traitées conformément au dispositif de la Résolution UIT‑R 1-3. Un exemplaire de chaque contribution doit être envoyé pour traitement au Directeur du Bureau des radiocommunications. En outre, les contributions doivent être envoyées aux Présidents des Groupes de travail ou du Groupe d'action ainsi qu'au Président et aux Vice-Présidents de la Commission d'études 1. Les adresses pertinentes figurent dans l'Annexe 3 à la présente circulaire. Les participants sont priés de présenter leurs contributions par courrier électronique à:

elizabeth.mostyn@itu.int

Les documents reçus au moins six semaines avant la réunion seront, dans la mesure du possible, envoyés avant la réunion dans la langue originale. Les contributions reçues plus tardivement mais au moins sept jours avant la réunion, seront disponibles à l'ouverture de la réunion dans la langue originale et, si possible, en anglais. Le Secrétariat ne peut garantir que les documents reçus après cette limite de sept jours seront disponibles pour l'ouverture de la réunion. La Résolution UIT‑R 1-3 stipule que les contributions qui ne sont pas disponibles pour les participants à l'ouverture de la réunion ne seront pas examinées.

Participation

Nous vous prions de nous communiquer, au plus tard un mois avant l'ouverture de la réunion, le nom de votre (vos) représentant (s) au moyen du formulaire ci-joint (Annexe 4) (le photocopier si nécessaire).






Robert W. Jones






Directeur






Bureau des radiocommunications

Annexes: 4

Distribution:

–
Administrations des Membres de l’UIT et aux autres membres du Secteur des radiocommunications participant aux travaux du Groupe d’action 1/5 et des Groupes de travail 1A, 1B et 1C de la Commission d’études 1 des radiocommunications

–
Secrétaire général de l’UIT, Directeur du Bureau de la normalisation des télécommunications, Directeur du Bureau de développement des télécommunications

ANNEXE 1

Attribution proposée des Questions de l'UIT-R assignées par l’Assemblée des Radiocommunications à la Commission d’études 1
entre les Groupes de travail et le Groupe d’action

	Groupe de travail 1A
	Groupe de travail 1B
	Groupe de travail 1C
	Groupe d’action 1/5

	Q.66/1

(S3)
	Q.45-4/1

(S2)
	Q.202/1

(S3)
	Q.211/1

(C2)

	Q.210/1

(S3)
	Q.205-1/1
(S2)
	Q.214/1

(S2)
	

	Q.214/1

(C1)
	Q.206/1

(S2)
	Q.215/1

(S2)
	

	Q.213/1

(S2)
	Q.207/1

(S2)
	Q.218/1

(S2)
	

	Q.217/1

(S2)
	Q.208/1

(S2)
	Q.219/1

(S2)
	

	Q.220/1

(S3)
	Q.209/1

(S1)
	
	

	Q.221/1

(S2)
	Q.216/1

(S2)
	
	

	Q.22/1

(S1)
	
	
	


ANNEXE 2

Projet d'ordre du jour pour les réunions du 
Groupe d’action 1/5

(Genève, 23-31 octobre 2000)

et des groupes de travail 1A, 1B et 1C

(Genève, 23-31 octobre 2000)

1
Remarques liminaires du Président

2
Adoption de l'ordre du jour

3
Élaboration du programme de travail pour la prochaine période d’études

4
Rapport du Président au Groupe de travail/Groupe d'action

5
Structure des Groupes de travail/Groupe d'action

6
Présentation et attribution des documents

7
Désignation des Président/Coordonnateurs des Groupes de rédaction

8
Etablissement des documents de synthèse

9
Préparation de Recommandations pour la réunion de la Commission d'études 1 
(1-2 novembre 2000)

10
Liaison avec d'autres Groupes de travail et Groupes d'action

11
Divers


Président du Groupe d'action 1/5
Présidents des Groupes de travail 1A, 1B et 1C


ANNEXE 3

Liste des Présidents et Vice-Présidents

Président de la Commission d'études 1
M. R. MAYHER


Tél:

+1 410 224 2886

SMILE Associates




Fax
+1 410 224 8635

168 Cardamon Dr.


E-mail: 
rjmayher@aol.com

EDGEWATER, MD 21037

Etats-Unis d’Amérique

Vice-Présidents de la Commission d'études 1

M. T. JEACOCK


Tél:

+44 20 721 10004

Radiocommunications Agency

Fax:

+44 20 721 10021

Wyndham House


E-mail:
terence.jeacock@itu.int

189 Marsh Wall

LONDON E14 9SX

Royaume-Uni

M. N. KISRAWI


Tél
:
+41 22 798 8451

Syrian Telecomunications Est. S.T.E.

Fax
:
+41 22 788 9251

Permanent Representative to the ITU

9, Champ d'Anier

CH-1209 GENEVE

Suisse

M. A. PAVLIOUK


Tél:

+7 095 267 1841

Radio Research and Development Institute (NIIR)

Fax:

+7 095 261 1108

16 Kazakova Street


E-mail:
pavliouk@hotmail.com

103064 MOSCOW

Fédération de Russie

Président, Groupe de travail 1A
M. T. JEACOCK

(voir ci-dessus)

Président, Groupe de travail 1B
M. A. PAVLIOUK

(voir ci-dessus)

Président, Groupe de travail 1C
M. N. KISRAWI
(voir ci-dessus)

Président, Groupe d’action 1/5

M. M.S. DHAMRAIT

Tél:

+44 207 211 0090

Radiocommunications Agency DTI

Fax:

+44 207 211 0021

Wyndham House

E-mail:
  dhamraitm@ra.gtnet.gov.uk

189 Marsh Wall

LONDON E14 9SX

Royaume-Uni

ANNEXE 4 
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	Formulaire d’enregistrement
Réunions de l’UIT-R
Genève, 13 septembre - 2 novembre 2000
	
	

	Bureau des
	
	
	
	
	

	Radiocommunications

	
	
	Je désire participer à
	
	


	CE 6
13/9
	6Q
13-19/9
	6R
13-19/9
	6D
13-21/9
	6E
13-22/9
	6S
13-26/9
	6P
14-22/9
	6M
18-22/9
	8A-9B
18-22/9
	9A
18-25/9
	9B
18-26/9
	9D
19-27/9
	4SNG
20-22/9

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	4B
20-26/9
	CE 6
25/9
	4A
25/9 – 4/10
	9C
26-27/9
	CE 9
28-29/9
	1-6-8-9
2-6/10
	4-9S
2-9/10
	CE 4
6/10
	4-7-8-9
9-13/10
	7A
9-13/10
	8A
9-18/10
	CEM 4-9
10/10

	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	


	CE 7
16-17/10
	4-7-8
16-20/10
	8D
17-27/10
	8B
18-27/10
	8F
23-27/10
	1A
23-31/10
	1B
23-31/10
	1C
23-31/10
	1/5
23-31/10
	6/6
24-25/10
	CE 6
26/10
	CE 8
30-31/10
	CE 1
1-2/11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


M. Mme Mlle: 












(nom)
(prénom)

Accompagné(e) de: 











(nom)
(prénom)

1. REPRÉSENTATION
Nom de l’Etat Membre: 





(
Chef de délégation
(
Adjoint
(
Délégué




(à compléter uniquement par les représentants des Etats Membres.)
Nom du Membre du Secteur: 







(
Exploitation reconnue





(
Organisme scientifique ou industriel






(
Organisation régionale ou autre organisation internationale






(
Organisation régionale de télécommunication






(
Organisation intergouvernementale exploitant des systèmes à satellites






(
Autres entités s’occupant de question de télécommunication





(
Nations Unies et ses agences spécialisées

2. ADRESSE OFFICIELLE

Nom de la compagnie: 




Adresse/Rue: 





Ville/Etat/Code/Pays: 




Tél. professionnel: 



 Fax: 


E-mail:

 


En cas d’urgence: 


3. DOCUMENTS


(
anglais 
(
français
(
espagnol
Date: 

Signature: 


	Réservé au Secrétariat du BR

	Approuvé (Si appliqué)
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	Section personnelle
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	Section durant la réunion
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	Casier
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	A retourner dûment complété au Bureau des radiocommunications
	Place des Nations
CH-1211 Genève 20
Suisse
	
              Téléphone: +41 22 7305802

              Téléfax: +41 22 730 6600

              Télex: 421000 UIT


	Place des Nations
	Téléphone 
+41 22 730 51 11
	Télex 421 000 uit ch
	Internet: itumail@itu.int

	CH-1211 Genève 20
	Téléfax
Gr3:
+41 22 733 72 56
	Télégramme ITU GENEVE
	X.400 
S=itumail; P=itu

	Suisse
	
Gr4:
+41 22 730 65 00
	
	
A=400net; C=ch
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